[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Ref:
Processo nº 038/2020
Pregão nº 018/2020
Registro de Preços nº 15/2020
AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS ALIMENTARES.

Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe, parecer da Assessoria Jurídica do Executivo e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: http://www.desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=250, Adjudico os proponentes abaixo registrados.

Vencedores do certame as empresas:

01 - Vencedora para o item 03 com valor total de R$ 1.079,25 (um mil e setenta e nove reais e vinte e cinco centavos) a empresa FREITAS & FRANCISCO COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 13.471.232/0001-70, sediada na Rua Presidente Getúlio Vargas, nº 380, Loja B, Bairro Barra, cidade de Muriaé, Minas Gerais, CEP: 36.884-004.

02 - Vencedora para os itens 01, 02 e 04 com valor total de R$ 24.894,00 (vinte quatro mil, oitocentos e noventa e quatro reais) a empresa DROGARIA E PERFUMARIA SANTA TEREZINHA DE JESUS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 11.129.196/0001-35, sediada na Rua Engenheiro Antônio J. A. de Souza, nº 02, bairro Vilela, cidade de Barbacena, Minas Gerais, CEP: 36.205-316.

Desterro do Melo, 16 de junho de 2020.

Luciléia Nunes Martins
Pregoeira do Município de Desterro do Melo

HOMOLOGAÇÃO

Ref:
Processo nº 038/2020
Pregão nº 018/2020
Registro de Preços nº 15/2020
AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS ALIMENTARES.
_____________________________________________________________________

A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer da Assessoria Jurídica deste Município, decisão da Pregoeira e Comissão de Pregão/Licitação, e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: http://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=250, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 38/2020, Modalidade Pregão Presencial nº 018/2020, Registro de Preços 15/2020, para AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS ALIMENTARES, conforme segue:

Vencedores do certame as empresas:

01 - Vencedora para o item 03 com valor total de R$ 1.079,25 (um mil e setenta e nove reais e vinte e cinco centavos) a empresa FREITAS & FRANCISCO COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 13.471.232/0001-70, sediada na Rua Presidente Getúlio Vargas, nº 380, Loja B, Bairro Barra, cidade de Muriaé, Minas Gerais, CEP: 36.884-004.

02 - Vencedora para os itens 01, 02 e 04 com valor total de R$ 24.894,00 (vinte quatro mil, oitocentos e noventa e quatro reais) a empresa DROGARIA E PERFUMARIA SANTA TEREZINHA DE JESUS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 11.129.196/0001-35, sediada na Rua Engenheiro Antônio J. A. de Souza, nº 02, bairro Vilela, cidade de Barbacena, Minas Gerais, CEP: 36.205-316.

Desterro do Melo, 16 de junho de 2020.

[bookmark: _GoBack]
Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53
image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS